
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

Městský úřad Litvínov 
náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
odbor životního prostředí 

+NFMUY11LE7SE+!
MELTX00KD6RD 

 
Čj.:  OŽP/17833/2017/VAM/208.4 
 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Martina Vágnerová 
Telefon:   +420 476 767 897 
E-mail:  martina.vagnerova@mulitvinov.cz 
Oprávněná úřední osoba pro podpis: Martina Vágnerová 
 
Datum:  02.05.2017 
 
 
Vyjádření odboru životního prostředí. 
 
 
Stavba:  Nové veřejné osvětlení parkoviště Fajle, Litvínov 
Investor: Město Litvínov 
Popis: Jedná se o doplnění osvětlovací soustavy VO do plochy parkoviště Fajle a průchodu 
mezi náměstím Míru a parkovištěm Fajle jako náhrada za stávající nevyhovující osvětlovací 
soustavu VO. Stavba se nachází na ppč. 286/2, 281/1, 281/2, 283/1, 283/2, 283/3, 283/5, 
283/6, 284, 301/1, 302/2, 304 a 311/1 v k.ú. Horní Litvínov. 
 
 
Městský úřad v Litvínově, odbor životního prostředí, jako dotčený orgán státní správy na úseku 
ochrany životního prostředí, obdržel dne 18.04.2017 projektovou dokumentaci s žádostí o 
vyjádření k výše uvedené stavbě. Po posouzení a zvážení všech okolností vydává zdejší odbor 
životního prostředí toto vyjádření: 
 

- na úseku odpadového hospodářství ve smyslu zákona č.185/2001 Sb., o odpadech, 
 ve znění pozdějších předpisů má k předložené dokumentaci tuto připomínku:  

• stavebník předloží doklady o tom, jakým způsobem byly odpady předány 
k opětovnému využití (např. materiálové, energetické využití) či zneškodněny 
(vážní lístky ze skládkového komplexu apod.) před užíváním stavby, 

 
- na úseku vodního hospodářství ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění 
pozdějších předpisů má k předložené dokumentaci tuto připomínku: 

• vodoprávní úřad záměr stavby posoudil a vzhledem k charakteru stavby lze 
usoudit, že stavbou nebudou dotčeny zájmy chráněné vodním zákonem, proto 
nebude vydáno závazné stanovisko dle § 104 odst. 9 vodního zákona, 

- na úseku ochrany ovzduší ve smyslu zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění 
pozdějších předpisů má k předložené dokumentaci tuto připomínku:  

• během výkopových prací bude staveniště a přilehlé okolí udržováno v čistém stavu 
a bude omezen únik prachových částic do okolí,  

 
- na úseku ochrany přírody a krajiny ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů má k předložené dokumentaci tuto připomínku: 

• bude respektována norma ČSN DIN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v 
krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních činnostech.  

 
 
 
 
 
 

  
  

 

  



 OŽP/17833/2017/VAM/208.4 

Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  Strana 2 (celkem 2) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 
Zájmy na úseku ochrany zemědělského půdního fondu, ochrany pozemků určených 
k plnění funkce lesa nejsou výše uvedenou stavbou dotčeny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
Martina Vágnerová v. r. 
úředník odboru životního prostředí 
 
 
Doručuje se 
ELTODO, a.s., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 


		2017-05-02T10:52:15+0000
	Not specified




